[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  1 августа 2017 г.  №  778

      г. Курильск

О внесении  изменений  в муниципальное задание муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ»  на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь решением Собрания Курильского городского округа от 11 июля 2017 года  № 20,  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.04.2016 № 410 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования «Курильский городской округ» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальное задание муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.02.2017 № 199:
       1.1. В приложении 1:
1.1.1.в таблице «2017 год (текущий)»:
	по строке «3.1.» колонке 3 сумму «6 554 810,00» заменить на сумму «6 706 810,00»;
	по строке «3.1.» колонке 4 сумму «145 662,44» заменить на сумму «149 040,22»;
	по строке «3.1.» колонке 9 сумму «7 027 100,00» заменить на сумму «7 179 100,00»;
по строке «3.1.» колонке 10 сумму «156 157,78» заменить на сумму «159 535,56»;
по строке «3.1.» колонке 11 сумму «10 694 690,00» заменить на сумму «10 942 690,00»;
по строке «3.1.» колонке 12 сумму «237 659,78» заменить на сумму «243 170,89»;
по строке «3.1.» колонке 23 сумму «346 000,00» заменить на сумму «836 000,00»;
по строке «3.1.» колонке 24 сумму «7 688,89» заменить на сумму «18 577,78»
по строке «3.1.» колонке 25 сумму «13 899 690,00» заменить на сумму «14 637 690,00»;
по строке «3.1.» колонке 26 сумму «308 882,00» заменить на сумму «325 282,00»;
по строке «Итого: (пп.3.1 + пп. 3.2)» заменить суммы по колонкам в соответствии с выше перечисленными позициями;
по строке «2.1.» колонке 27 сумму «20 926 790,00» заменить на сумму «21 816 790,00»;
по строке «2.1.» колонке 28 сумму «20 926,79» заменить на сумму «21 816,79»;
по строке «2.1.» колонке 29 сумму «465,04» заменить на сумму «484,82»;
по строке «2.1.» колонке 31 сумму «22 163,97» заменить на сумму «23 053,97»;
по строке «2.1.» колонке 32 сумму «20 926,79» заменить на сумму «21 816,79»;
по строке «2.1.» колонке 35 сумму «22 163,97» заменить на сумму «23 053,97»;
по строке «2.1.» колонке 36 сумму «492,53» заменить на сумму «512,31»;
по строке «Итого: (пп.2.1 + пп 2.2)» заменить суммы по колонкам в соответствии с выше перечисленными позициями;
1.1.2. в таблице «Исходные данные и результаты расчётов объема нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»:
по строке «2017 год (текущий)» колонке 2 сумму «156,16» заменить на сумму «159,54»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 3 сумму «308,88» заменить на сумму «325,28»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 4 сумму «465,04» заменить на сумму «484,82»;
по строке «2017 год (текущий)» колонке 7 сумму «20 926,79» заменить на сумму «21 816,79»;
1.2. В Приложении 2 в Соглашении №2 о порядке и условиях предоставления субсидий на выполнение муниципального задания:
 слова «1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере 20 926 790,00 заменить на слова «1.1. Предметом настоящего Соглашения является предоставление субсидий в размере 21 816 790,00»;
в табличной части по строке «Август 2017 года» в колонке «Сумма, рублей» сумму «2 070 000,00» заменить на сумму «2 960 000,00»;
в табличной части по строке «Итого плановый объём субсидий на 2017 финансовый год» колонке «Сумма, рублей» сумму «20 926 790,00» заменить на сумму «21 816 790,00».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                          Г.В.Митрик

image1.png